
Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.88 1 Sbandieratori Arquatesi - 3 - Fenza Francesco 5
27.16 2 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Tomaini Viola 4
25.94 3 Megliadino San Vitale - 1 - Marchioro Leone 2
22.72 4 Tempesta Noale - 1 - Vedoato Amelia 1
19.64 5 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Sivieri Giacomo 3



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 85.63) Difficolta' (M 165.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.88 27.88 Sbandieratori Arquatesi - 3 - Fenza Francesco 8.00(85.63) 10.93(164.00) 8.95 (8.45+0.50) 1(0.00) 0.00 01:09 01:19 00:00 5
2 27.16 27.16 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Tomaini Viola 7.09(75.88) 10.37(155.50) 9.70 (8.95+0.75) 1(0.00) 0.00 01:04 01:16 00:00 4
3 25.94 25.94 Megliadino San Vitale - 1 - Marchioro Leone 7.17(76.75) 9.67(145.00) 9.10 (8.60+0.50) 1(0.00) 0.00 01:11 01:34 00:00 2
4 22.72 22.72 Tempesta Noale - 1 - Vedoato Amelia 7.72(82.63) 9.10(136.50) 6.40 (5.90+0.50) 1(0.00) 0.00 01:24(0.50) 01:37 00:00 1
5 19.64 19.64 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Sivieri Giacomo 7.09(75.88) 7.70(115.50) 5.35 (4.85+0.50) 1(0.00) 0.00 01:21(0.50) 01:34 00:00 3



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

26.48 1 Megliadino San Vitale - 1 - Degli Stefani-Marchioro 1

25.50 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Fenza-Tomaini 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 324.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.48 26.48 Megliadino San Vitale - 1 - Degli Stefani-Marchioro 8.58(90.57) 9.72(315.00) 8.18 (7.55+0.63) 2(0.00) 0.00 01:39 01:56 00:00 1
2 25.50 25.50 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Fenza-Tomaini 8.95(94.48) 10.00(324.00) 6.55 (5.80+0.75) 2(0.00) 0.00 01:25 01:39 00:00 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.74 1 Megliadino San Vitale - 1 2
19.93 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 3
10.66 3 Tempesta Noale - 1 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 595.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.74 22.74 Megliadino San Vitale - 1 10.89(108.92) 9.00(595.00) 6.43 (5.80+0.63) 4(3.58) 0.00 02:33 02:48 00:00 2
2 19.93 19.93 Sbandieratori Arquatesi - 1 10.79(107.92) 3.21(212.00) 8.45 (7.70+0.75) 4(2.52) 0.00 02:09 02:31 00:00 3
3 10.66 10.66 Tempesta Noale - 1 6.90(69.04) 1.71(113.00) 2.83 (2.20+0.63) 6(0.78) 0.00 02:19 02:33 00:00 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

1.96 1 Megliadino San Vitale - 1 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 470.00)

Difficolta' fiati
(mass. 340.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 1.96 1.96 Megliadino San
Vitale - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.28 D 2.38 (80.00)

E 0.10

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.90

5 1 0.32 0.00 0.00 02:48
(0.00)

1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.59 1 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Fenza Emma 4
21.90 2 Megliadino San Vitale - 1 - Baschirotto Natalia 2
19.15 3 Tempesta Noale - 1 - Gottardello Paride 1
17.80 4 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Serpa Asia 3



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 111.78) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.59 27.59 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Fenza Emma 8.00(111.78) 10.96(368.70) 8.63 (8.00+0.63) 1(0.00) 0.00 01:41 01:55 00:00 4
2 21.90 21.90 Megliadino San Vitale - 1 - Baschirotto Natalia 7.02(98.15) 8.73(293.75) 6.15 (5.65+0.50) 1(0.00) 0.00 01:36 01:54 00:00 2
3 19.15 19.15 Tempesta Noale - 1 - Gottardello Paride 6.68(93.40) 7.77(261.25) 5.70 (5.20+0.50) 1(0.00) 0.00 01:59(1.00) 02:18 00:00 1
4 17.80 17.80 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Serpa Asia 7.64(106.78) 6.41(215.50) 3.75 (3.25+0.50) 1(0.00) 0.00 01:42 01:56 00:00 3



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.13 1 Tempesta Noale - 1 - Coletto-Corro' 1
26.11 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Ballani-Serpa 4
25.15 3 Tempesta Noale - 2 - Basso-Vedoato 2
19.83 4 Megliadino San Vitale - 1 - Baschirotto-Zanellato 3



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 140.45) Difficolta' (M 596.20) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.13 26.13 Tempesta Noale - 1 - Coletto-Corro' 8.83(137.80) 10.00(596.20) 7.30 (6.30+1.00) 2(0.00) 0.00 02:03 02:18 00:00 1
2 26.11 26.11 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Ballani-Serpa 9.00(140.45) 9.28(553.00) 7.83 (6.95+0.88) 2(0.00) 0.00 02:11 02:26 00:00 4
3 25.15 25.15 Tempesta Noale - 2 - Basso-Vedoato 8.68(135.40) 8.62(513.80) 7.85 (7.10+0.75) 2(0.00) 0.00 02:19 02:33 00:00 2
4 19.83 19.83 Megliadino San Vitale - 1 - Baschirotto-Zanellato 8.34(130.13) 6.96(415.00) 5.03 (4.40+0.63) 2(0.00) 0.00 02:21(0.50) 02:39 00:00 3



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
19.47 1 Tempesta Noale - 1 2
17.55 2 Megliadino San Vitale - 1 4
16.08 3 Tempesta Noale - 2 3
15.69 4 Borgo Veneto - 1 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 153.65) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 19.47 19.47 Tempesta Noale - 1 10.36(144.77) 8.61(909.20) 0.50 (0.00+0.50) 8(0.00) 0.00 03:42 03:57 00:00 2
2 17.55 17.55 Megliadino San Vitale - 1 11.00(153.65) 4.19(442.00) 3.73 (3.10+0.63) 6(1.37) 0.00 03:14 03:51 00:00 4
3 16.08 16.08 Tempesta Noale - 2 9.49(132.62) 3.09(326.00) 5.20 (4.70+0.50) 5(1.70) 0.00 03:38 03:55 00:00 3
4 15.69 15.69 Borgo Veneto - 1 10.75(150.23) 5.80(612.00) 0.63 (0.00+0.63) 6(1.49) 0.00 03:21 03:40 00:00 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

12.32 1 Megliadino San Vitale - 1 1

3.47 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 700.00)

Difficolta' fiati
(mass. 570.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 12.32 12.32 Megliadino San
Vitale - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.00 D 11.10
(555.00)

E 1.10

3.54 D 6.04 (215.00)

E 2.50

7 4 1.22 0.00 0.00 03:51
(0.00)

1

2 3.47 3.47 Sbandieratori
Arquatesi - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.94 D 5.34 (267.00)

E 1.40

0.00 D 0.53 (19.00)

E 0.60

5 3 0.47 0.00 0.00 03:01
(0.00)

2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.42 1 Tempesta Noale - 1 - Casson Giacomo 4
22.44 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 - DessÃ¬ Marco 8
20.12 3 Megliadino San Vitale - 2 - Nola Evelin 6
18.95 4 Megliadino San Vitale - 1 - Albertin Riccardo 5
18.76 5 Citta Della Rocca - 2 - Bensaid Tahir Cherif 2
17.15 6 Citta Della Rocca - 3 - Bisighin Ginevra 3
16.80 7 Citta Della Rocca - 1 - Greggio Alessandro 1
14.42 8 Megliadino San Vitale - 3 - Rinaldo Giorgia 7



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 135.00) Difficolta' (M 879.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.42 25.42 Tempesta Noale - 1 - Casson Giacomo 7.89(133.11) 11.00(879.00) 6.53 (5.90+0.63) 1(0.00) 0.00 02:09 02:20 00:00 4
2 22.44 22.44 Sbandieratori Arquatesi - 1 - DessÃ¬ Marco 7.87(132.89) 5.79(462.85) 8.78 (8.15+0.63) 1(0.00) 0.00 02:09 02:24 00:00 8
3 20.12 20.12 Megliadino San Vitale - 2 - Nola Evelin 6.82(115.06) 6.12(489.00) 7.18 (6.55+0.63) 1(0.00) 0.00 02:13 02:27 00:00 6
4 18.95 18.95 Megliadino San Vitale - 1 - Albertin Riccardo 7.62(128.55) 5.40(431.60) 5.93 (5.30+0.63) 1(0.00) 0.00 02:11 02:28 00:00 5
5 18.76 18.76 Citta Della Rocca - 2 - Bensaid Tahir Cherif 7.45(125.77) 5.21(416.15) 6.10 (5.60+0.50) 1(0.00) 0.00 02:08 02:26 00:00 2
6 17.15 17.15 Citta Della Rocca - 3 - Bisighin Ginevra 5.57(94.00) 2.53(202.00) 9.05 (8.30+0.75) 1(0.00) 0.00 01:32 01:48 00:00 3
7 16.80 16.80 Citta Della Rocca - 1 - Greggio Alessandro 6.90(116.50) 4.00(320.00) 5.90 (5.40+0.50) 1(0.00) 0.00 02:18 02:33 00:00 1
8 14.42 14.42 Megliadino San Vitale - 3 - Rinaldo Giorgia 5.14(86.72) 3.75(299.90) 5.53 (4.90+0.63) 1(0.00) 0.00 02:04 02:19 00:00 7



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.54 1 Megliadino San Vitale - 1 - Nola-Rinaldo 3
24.56 2 Sbandieratori Arquatesi - 3 - Altieri-DessÃ¬ 6
21.56 3 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Boldrin-Felisatti 5
21.08 4 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Andretto-De Vecchi 4
19.21 5 Citta Della Rocca - 1 - Bensaid-Greggio 1
16.61 6 Tempesta Noale - 1 - Corro'-Nori 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 189.59) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.54 25.54 Megliadino San Vitale - 1 - Nola-Rinaldo 7.77(163.70) 9.47(900.00) 8.30 (7.30+1.00) 2(0.00) 0.00 02:37 02:53 00:00 3
2 24.56 24.56 Sbandieratori Arquatesi - 3 - Altieri-DessÃ¬ 9.00(189.59) 8.76(832.40) 6.80 (6.05+0.75) 2(0.00) 0.00 02:36 02:54 00:00 6
3 21.56 21.56 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Boldrin-Felisatti 8.89(187.28) 8.39(797.50) 4.28 (3.65+0.63) 2(0.00) 0.00 02:29 02:45 00:00 5
4 21.08 21.08 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Andretto-De Vecchi 7.42(156.41) 6.08(577.50) 7.58 (6.95+0.63) 2(0.00) 0.00 02:41 02:58 00:00 4
5 19.21 19.21 Citta Della Rocca - 1 - Bensaid-Greggio 7.34(154.60) 7.47(710.00) 6.90 (6.40+0.50) 2(0.00) 0.00 03:12(2.50) 03:36 00:00 1
6 16.61 16.61 Tempesta Noale - 1 - Corro'-Nori 7.57(159.55) 7.31(694.90) 1.73 (1.10+0.63) 2(0.00) 0.00 02:49 03:06 00:00 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.71 1 Tempesta Noale - 1 3
23.09 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 6
21.53 3 Megliadino San Vitale - 1 5
18.47 4 Citta Della Rocca - 1 1
17.07 5 Tempesta Noale - 2 4
16.37 6 Borgo Veneto - 1 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 195.00) Difficolta' (M 1300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.71 23.71 Tempesta Noale - 1 10.73(190.15) 8.50(1228.00) 4.48 (3.60+0.88) 8(0.00) 0.00 04:02 04:19 00:00 3
2 23.09 23.09 Sbandieratori Arquatesi - 1 10.61(188.00) 7.64(1104.00) 6.48 (5.60+0.88) 6(1.64) 0.00 03:09 03:30 00:00 6
3 21.53 21.53 Megliadino San Vitale - 1 10.26(181.88) 7.49(1082.40) 6.18 (5.30+0.88) 5(2.40) 0.00 03:42 04:01 00:00 5
4 18.47 18.47 Citta Della Rocca - 1 8.40(148.85) 5.96(861.60) 6.70 (6.20+0.50) 4(2.59) 0.00 03:10 03:25 00:00 1
5 17.07 17.07 Tempesta Noale - 2 9.03(160.00) 2.51(362.00) 6.13 (5.50+0.63) 12(0.00) 0.00 04:21(0.60) 04:33 00:00 4
6 16.37 16.37 Borgo Veneto - 1 7.45(132.15) 5.98(864.00) 4.15 (3.40+0.75) 6(1.21) 0.00 02:31 02:54 00:00 2



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

7.53 1 Tempesta Noale - 1 2

0.96 2 Borgo Veneto - 1 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 900.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 7.53 7.53 Tempesta Noale -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.12 D 5.62 (361.00)

E 0.50

3.06 D 4.46 (220.00)

E 1.40

8 4 0.65 0.00 0.00 04:19
(0.00)

2

2 0.96 0.96 Borgo Veneto - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

1.09 D 1.79 (115.00)

E 0.70

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

8 0 0.13 0.00 0.00 02:54
(0.00)

1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.13 1 Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 2
28.31 2 Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 3
24.55 3 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli Mattia 7
24.46 4 Borgo Veneto - 2 - Stevanin Riccardo 11
20.23 5 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Tovo Riccardo 10
19.84 6 Borgo Veneto - 1 - Pollin Daniele 4
18.86 7 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Fenza Diego 9
17.88 8 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 5
13.01 9 Citta Della Rocca - 1 - Girardi Paolo 1
8.09 10 Tempesta Noale - 2 - Grossa Elisabetta 6

A Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Matteo 8



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 286.67) Difficolta' (M 2166.25) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.13 29.13 Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 8.00(286.67) 11.00(2166.25) 10.13 (8.75+1.38) 1(0.00) 0.00 02:47 03:00 00:00 2
2 28.31 28.31 Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 7.48(274.67) 10.80(2143.75) 10.03 (8.90+1.13) 1(0.00) 0.00 02:44 02:58 00:00 3
3 24.55 24.55 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli Mattia 6.60(254.67) 10.05(2057.50) 7.90 (7.15+0.75) 1(0.00) 0.00 02:47 02:58 00:00 7
4 24.46 24.46 Borgo Veneto - 2 - Stevanin Riccardo 6.60(254.67) 8.83(1918.50) 9.03 (8.15+0.88) 1(0.00) 0.00 02:43 02:56 00:00 11
5 20.23 20.23 Sbandieratori Arquatesi - 2 - Tovo Riccardo 5.59(231.50) 5.96(1458.75) 8.68 (8.05+0.63) 1(0.00) 0.00 02:46 03:00 00:00 10
6 19.84 19.84 Borgo Veneto - 1 - Pollin Daniele 5.73(234.67) 6.38(1541.25) 7.73 (6.85+0.88) 1(0.00) 0.00 02:48 03:00 00:00 4
7 18.86 18.86 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Fenza Diego 5.24(223.50) 4.27(1115.00) 9.35 (8.35+1.00) 1(0.00) 0.00 02:43 02:56 00:00 9
8 17.88 17.88 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 5.27(224.17) 4.93(1252.50) 8.18 (7.55+0.63) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:03 00:00 5
9 13.01 13.01 Citta Della Rocca - 1 - Girardi Paolo 5.35(226.00) 3.06(848.75) 4.60 (4.10+0.50) 1(0.00) 0.00 02:49 03:13 00:00 1

10 8.09 8.09 Tempesta Noale - 2 - Grossa Elisabetta 3.33(173.85) 2.36(696.25) 3.90 (3.40+0.50) 1(0.00) 0.00 03:04(1.50) 03:19 00:00 6
A Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Matteo 0 0



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.76 1 Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 2
21.91 2 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 6
21.47 3 Citta Murata - 2 - Crivellaro-Zappon 3
21.03 4 Borgo Veneto - 2 - Pollin-Stevanin 9
18.28 5 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Chieregato-Pilotto 8
17.23 6 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 5
16.45 7 Megliadino San Vitale - 2 - Bressan-Zaglia 7
14.67 8 Borgo Veneto - 1 - De Marchi-Lazzara 4
12.86 9 Citta Della Rocca - 1 - Drago-Girardi 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.76 26.76 Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 7.57(228.63) 9.49(2715.00) 9.70 (8.45+1.25) 2(0.00) 0.00 03:14 03:29 00:00 2
2 21.91 21.91 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 5.91(202.53) 8.27(2510.00) 7.73 (7.10+0.63) 2(0.00) 0.00 03:11 03:25 00:00 6
3 21.47 21.47 Citta Murata - 2 - Crivellaro-Zappon 6.84(217.58) 6.33(2185.00) 8.30 (7.30+1.00) 2(0.00) 0.00 03:18 03:30 00:00 3
4 21.03 21.03 Borgo Veneto - 2 - Pollin-Stevanin 7.46(226.84) 7.67(2410.00) 6.90 (6.15+0.75) 2(0.00) 0.00 03:29(1.00) 03:44 00:00 9
5 18.28 18.28 Sbandieratori Arquatesi - 1 - Chieregato-Pilotto 6.33(209.98) 3.77(1535.00) 8.18 (7.55+0.63) 2(0.00) 0.00 03:05 03:23 00:00 8
6 17.23 17.23 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 5.19(182.26) 3.86(1560.00) 8.18 (7.55+0.63) 2(0.00) 0.00 03:04 03:18 00:00 5
7 16.45 16.45 Megliadino San Vitale - 2 - Bressan-Zaglia 7.01(220.15) 2.71(1222.50) 6.73 (6.10+0.63) 2(0.00) 0.00 02:56 03:14 00:00 7
8 14.67 14.67 Borgo Veneto - 1 - De Marchi-Lazzara 5.86(201.02) 3.26(1400.00) 5.55 (4.80+0.75) 2(0.00) 0.00 03:13 03:32 00:00 4
9 12.86 12.86 Citta Della Rocca - 1 - Drago-Girardi 6.05(205.76) 1.96(940.00) 4.85 (4.35+0.50) 2(0.00) 0.00 03:14 03:21 00:00 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.91 1 Citta Murata - 1 2
25.74 2 Borgo Veneto - 1 3
21.81 3 Megliadino San Vitale - 1 5
20.69 4 Sbandieratori Arquatesi - 1 6
16.14 5 Tempesta Noale - 1 4
12.56 6 Citta Della Rocca - 1 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3505.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.91 26.91 Citta Murata - 1 10.13(234.95) 10.00(3505.00) 6.78 (5.40+1.38) 6(0.00) 0.00 04:11 04:32 00:00 2
2 25.74 25.74 Borgo Veneto - 1 10.84(251.20) 8.57(3005.00) 6.33 (5.20+1.13) 6(0.00) 0.00 04:10 04:25 00:00 3
3 21.81 21.81 Megliadino San Vitale - 1 10.30(238.69) 7.18(2515.00) 4.33 (3.70+0.63) 6(0.00) 0.00 04:19 04:43 00:00 5
4 20.69 20.69 Sbandieratori Arquatesi - 1 10.04(232.78) 6.45(2260.00) 4.50 (3.50+1.00) 6(0.00) 0.00 04:21(0.30) 04:38 00:00 6
5 16.14 16.14 Tempesta Noale - 1 9.97(231.20) 4.57(1602.50) 1.90 (1.40+0.50) 6(0.00) 0.00 04:21(0.30) 04:39 00:00 4
6 12.56 12.56 Citta Della Rocca - 1 8.62(199.84) 2.10(735.00) 3.18 (2.80+0.38) 5(1.34) 0.00 03:57 04:28 00:00 1



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.14 1 Citta Murata - 1 1
22.36 2 Sbandieratori Arquatesi - 1 5
21.40 3 Borgo Veneto - 1 2
20.28 4 Tempesta Noale - 1 3
20.21 5 Megliadino San Vitale - 1 4



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 310.00) Difficolta' (M 4000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.14 28.14 Citta Murata - 1 10.96(308.73) 8.48(3770.00) 8.70 (7.20+1.50) 16(0.00) 0.00 04:44 05:55 00:00 1
2 22.36 22.36 Sbandieratori Arquatesi - 1 10.67(300.73) 7.97(3540.00) 6.18 (5.30+0.88) 10(2.46) 0.00 05:02 06:14 00:00 5
3 21.40 21.40 Borgo Veneto - 1 10.35(291.79) 8.13(3615.00) 4.85 (3.60+1.25) 12(1.63) 0.00 04:52 06:16(0.30) 00:00 2
4 20.28 20.28 Tempesta Noale - 1 9.61(270.93) 6.00(2665.00) 6.73 (6.10+0.63) 10(2.06) 0.00 04:41 06:04 00:00 3
5 20.21 20.21 Megliadino San Vitale - 1 9.54(268.90) 5.24(2330.00) 5.73 (5.10+0.63) 16(0.00) 0.00 04:45 06:16(0.30) 00:00 4



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.96 1 Megliadino San Vitale - 1 4
27.61 2 Citta Murata - 1 1
22.52 3 Borgo Veneto - 1 2
19.63 4 Tempesta Noale - 1 3
17.96 5 Sbandieratori Arquatesi - 1 5



Manifestazione: 28/2025 - XXIX CAMPIONATO VENENTO

Data e localita': 24/05/2025 PIAZZA MAZZINI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 27.96 27.96 Megliadino San
Vitale - 1

9.36 C 9.36 (133.00)

E 0.30 - P 0.20
PT 0.50

9.50 D 10.00
(1570.80)

E 0.50

9.40 D 10.00 (1624.40)

E 0.60

9 10 0.00 0.00 0.00 06:16
(0.30)

4

2 27.61 27.61 Citta Murata - 1 9.46 C 9.36 (133.00)

E 0.00 - P 0.40
PT 0.50

8.75 D 9.25 (1433.60)

E 0.50

9.40 D 10.00 (1645.60)

E 0.60

9 9 0.00 0.00 0.00 05:55
(0.00)

1

3 22.52 22.52 Borgo Veneto - 1 8.93 C 9.43 (134.00)

E 0.80 - P 0.00
PT 0.30

7.37 D 8.87 (1375.60)

E 1.50

6.52 D 8.42 (1346.80)

E 1.90

10 10 0.00 0.00 0.00 06:16
(0.30)

2

4 19.63 19.63 Tempesta Noale -
1

7.64 C 8.94 (127.00)

E 0.80 - P 0.80
PT 0.30

6.21 D 7.81 (1211.00)

E 1.60

5.78 D 7.28 (1164.40)

E 1.50

7 9 0.00 0.00 0.00 06:04
(0.00)

3



5 17.96 17.96 Sbandieratori
Arquatesi - 1

8.03 C 9.43 (134.00)

E 0.50 - P 1.20
PT 0.30

3.00 D 7.40 (1147.60)

E 4.40

6.93 D 9.73 (1557.20)

E 2.80

6 8 0.00 0.00 0.00 06:14
(0.00)

5


